
令和元年６月３日 

保護者 様 

いわき市立上遠野学中校長 西郡 美智広 

 

「給食のない日」予定日変更のお知らせ 

  

梅雨の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと拝察いたします。 

また、日頃の学校給食へのご配慮とご協力に深く感謝申し上げます。 

さて、６月の学校行事に伴い下記のとおり「給食のない日」を変更します。 

つきましては、お弁当の準備等よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

 変更前 変更後 

６月２５日（火） 

総合体験活動・高校説明会 
給食あり 

給食なし 

（お弁当） 

６月２７日（木） 

総合体験活動 
給食なし 給食あり 

 

 


